
БОДОВНА ЛИСТА НА КАНДИДАТИ 

Бр. Кандидат  стипендија Парична 

награда 

Област на постигнат успех бодови Бод.ранг 

листа 

1 Дамјан Давков да да математика и информатика 450 1 

2 Марио Ванчоски да да биологија и хемија 304 2 

3 Иван Костевски да да биологија, хемија и физика 303 3 

       

4 Дора Милева да / Биологија, хемија и музика 276 4 

5 Даниел Христов да / биологија, хемија и физика 273 5 

6 Каја Аревска  да / музика 150 6 

       

7 Марко Б.Николов да / музика 140 7 

8 Стефан Димитров да / музика 140 8 

9 Марко Гулиќ да / биологија и музика 138 9 

10 Марио  Николов да / машински струки 130 10 

11 Драган Иванов да / биологија и географија 102 11 

12 Младен Митев да / англиски јазик 93 12 

13 Ена Стојановска да / англиски јазик 87 13 

14 Методи Ефремов да / германски јазик 85 14 

15 Теа Стојановска да / биологија 80 15 

16 Стефанија Делижова да / мак.јазик и литература 74 16 

       

17 Мартин Стојанов    биологија и математика 71 17 

18 Андреј Стојанов   биологија 71 18 

19 Бојана Кангалова   математика 71 19 

20 Лина Поп-Димитров   англиски јазик 67 20 

21  Дамјан Чамушев   математика 60 21 

22 Лука Огненоски   биологија и хемија 59 22 

23 Јована Анева   биологија 57 23 

24 Никола Коцев   биологија 57 24 

25 Лаура Јорданова   англиски јазик 56 25 

26 Леона Филова   географија 48 26 

27 Матеј Иванов   природни науки 48 27 

28 Теодора Стојчевска   биологија 44 28 

29 Вера Шарковска   биологија и англиски јазик 43 29 

30 Иконија Јовановска   биологија 30 30 

31 Марко Кралев   математика 22 31 

32 Душан Наков   биологија 20 32 

33 Ангела Стојановска   биологија 20 33 

34 Дарија Ристова   биологија 20 34 

35 Мила Дерганц   биологија 12 35 

36 Илина Митевска   биологија 0 36 

37 Ангела Бреслиева    биологија 0 37 



38 Михаела Петковска   биологија 0 38 

39 Мелани Николова   биологија 0 39 

40 Марко Ајтовски   природни науки 0 40 

41 Мила Штериева   биологија 0 41 

42 Јована Николиќ   математика 0 42 

43 Марјан Станојков   математика 0 43 

44 Надја Зајкова   природни науки 0 44 

45 Бјанка Читкушева   природни науки 0 45 

46 Ана Вратеовска   мак.јазик и литер. 0 46 

47 Теона Вратеовска   мак.јазик и литер. 0 47 

48 Лука Владиков   англиски јазик 0 48 

       

49 Михаил Спасов   музика 110 49 

50 Кирил Тасев   музика 110 50 

51 Матеј Димитров   музика 110 51 

52 Меги Горгиева   музика 109 52 

53 Андреј Шаламанов   музика 20 53 

54 Лазова Антонела   музика 0 54 

55 Луциа Трајчов   музика 0 55 

56 Матеј Арсовски   музика 0 56 

57 Елисавета Јанкова   музика 0 57 

58 Ангел Џамбазов   музика 0 58 

59 Бојана Хаџи-Тошев   музика 0 59 

60 Јована Гркова   музика 0 60 

61 Ненад Тодев   музика 0 61 

62 Нина Костадинова   музика 0 62 

       

63 Никола Трајков   Спорт не исполнува 0 63 

64 Дамјан Смилков   Спорт не исполнува 0 64 

65 Клаудио Јанковски   Спорт не исполнува 0 65 

       

66 Алек Николов   Кенгур не исполнува 0 66 

67 Софија Штркова   Кенгур не исполнува 0 67 

       

       

       

       

       

       

 

 

 


